

# Ejendomsselskabet Møllevej 9 ApS

Fløvlevvej 6, 7790 Thyholm

CVR-nr. 41 23 42 61

## Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2023.

---

Dan Gravgaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Møllevvej 9 ApS Fløvlevvej 6 7790 Thyholm
	CVR-nr.: 41 23 42 61
	Stiftet: 1. marts 2020
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Dan Gravgaard, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Modervirksomhed</b>	Thyholm Murer A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb og salg af fast ejendom samt opførelse og udlejning af fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2021/22 udgjort et underskud på 129 t.kr. mod et underskud sidste år på 99 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for mindre tilfredsstillende, men er en konsekvens af liggeomkostninger for ejendomsprojektet.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -39 t.kr., svarende til en egenfinansiering på -1,7 % af de samlede aktiver på 2.294 t.kr., hvilket er et fald på 7,4 procentpoint i forhold til sidste år.

Det forventes at likviditeten for det kommende regnskabsår er tilstrækkeligt, da moderselskabet vil opretholde udlånet, og fortsat vil stille den nødvendige likviditet til rådighed.

### Kapitaltab

Egenkapitalen udgør på balancedagen -39 t.kr., og hele virksomhedskapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i virksomheden i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften vil reetablere virksomhedskapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen, vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-101.428</b>	<b>-62.653</b>
Administrationsomkostninger	-12.349	-9.375
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-113.777</b>	<b>-72.028</b>
3 Finansielle omkostninger	-51.135	-53.455
<b>Resultat før skat</b>	<b>-164.912</b>	<b>-125.483</b>
Skat af årets resultat	36.261	26.803
<b>Årets resultat</b>	<b>-128.651</b>	<b>-98.680</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-128.651	-98.680
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-128.651</b>	<b>-98.680</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Materielle anlægsaktiver under udførelse	<u>2.215.445</u>	<u>1.277.550</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.215.445</u>	<u>1.277.550</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.215.445</u></b>	<b><u>1.277.550</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	33.567	35.748
5	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	<u>42.382</u>	<u>3.940</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>75.949</u>	<u>39.688</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.956</u>	<u>1.844</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>78.905</u></b>	<b><u>41.532</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.294.350</u></b>	<b><u>1.319.082</u></b>

**Balance 30. september**


---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-78.685	49.966
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-38.685</u></b>	<b><u>89.966</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.600	10.000
Gæld til tilknyttet virksomhed	2.322.435	1.219.116
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.333.035	1.229.116
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.333.035</u></b>	<b><u>1.229.116</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.294.350</u></b>	<b><u>1.319.082</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 2 Medarbejderforhold**
- 6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2020	40.000	148.646	188.646
Overført via resultatdisponering	0	-98.680	-98.680
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	49.966	89.966
Overført via resultatdisponering	0	-128.651	-128.651
	<b>40.000</b>	<b>-78.685</b>	<b>-38.685</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Det forventes at likviditeten for det kommende regnskabsår er tilstrækkeligt, da moderselskabet vil opretholde udlånet, og fortsat vil stille den nødvendige likviditet til rådighed.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>2. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	51.115	49.603
Andre finansielle omkostninger	<u>20</u>	<u>3.852</u>
	<b><u>51.135</u></b>	<b><u>53.455</u></b>

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver under udførelse</b>		
Kostpris 1. oktober	1.277.550	1.277.550
Tilgang i årets løb	<u>937.895</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>2.215.445</u></b>	<b><u>1.277.550</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>2.215.445</u></b>	<b><u>1.277.550</u></b>

### 5. Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed

Af de samlede tilgodehavender forfalder følgende beløb til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb

<u>4.410</u>	<u>3.940</u>
--------------	--------------

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gravgaard Holding ApS, CVR-nr. 20 98 68 75, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
